ABRILHANTAR OS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ – BAHIA. Vigência: 
31/12/2024. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.077 Elemento Despesa: 
3.3.90.30.00. Fonte: 15000000. Contratado: MILENA PEREIRA DA SILVA, inscrito no CNPJ Nº. 
29.828.412/0001-04. Valor global: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). Data: 02/04/2025 

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de Finanças.